[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ   РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.06.2020  №  372

	О внесении дополнений в перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.03.2020 № 202 (в ред. постановления от 22.05.2020 № 290), пунктом 53.1 следующего содержания:
	№ п/п общ
	№ п/п вн.
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Сведения об оплате муниципальной услуги
	Тип (муниципальная услуга/муниципальная функция)
	Нормативно-правовой акт, устанавливающий порядок предоставления муниципальной  услуги (функции) и стандарт ее предоставления
	Наименование  исполнителя (структурное  подразделение, учреждение), ответственного за предоставление муниципальной услуги (функции)

	53.1
	54
	Осуществление на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области меры социальной поддержки по предоставлению компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций
	бесплатно
	Государственная услуга, переданная на муниципальный уровень
	Административный регламент, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 08.06.2020 № 313
	Отдел по образованию Администрации  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                               А.М. Егикян
image1.jpeg